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2.
Бојана 
Тоневска

Нов Студентски 
дом во градот 
Скопје

A new student 
dormitory in the
city of Skopje

Проф. д-р Минас 
Бакалчев, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

3.
Наташа 
Димова

Самоодржлив 
архитектонски 
архипелаг во 
природен 
простор- 
рехабилитационе
н казнено 
поправе дом – 
Чам Чифлик, 
Струмица

Self-sustaining 
architectural 
archipelago in 
nature – a 
rehabilitative 
penitentiary 
institution – 
Cam Ciflik, 
Strumica

Проф. д-р Митко 
Хаџи Пуља, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

4. Марија 
Стоилова

Обединување на 
природен и 
архитектонски 
простор во 
единствен 
организам, бања 
како центар за 
рекреација, село 
Банско

Unification of  
Natural and 
Architectural 
Space in a 
Single organism,
Bath as a Center
for recreation, 
Village Bansko

Проф. д-р Митко 
Хаџи Пуља, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

5. Пеце 
Петровски

Еволутивна 
просторна-
архитектонска 
структура со 
поливалентна 
станбена 
програма

“Evolutionary 
spatial-
architectural 
structure with 
polyvalent 
residential 
program”

Проф. д-р Митко 
Хаџи Пуља, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

6. Наташа 
Стојаноска

Оживување на 
рабни фрагменти 
во изградена 
крајбрежна зона

Revival of Edge 
Fragments in a 
Built Coastal 
Zone

Проф. д-р Митко 
Хаџи Пуља, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

7. Деспина 
Џепароска

Напуштени 
индустриски 
комплекси – 
Архитектонско 
репроектирање на
индустриската 
фабрика 
“Купром”

Abandoned 
industrial 
complexes – 
Architectural 
Redesign of 
industrial 
Factory 
“Kuprum”

Вонр. проф. д-р 
Јован Ивановски, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

8. Емилија 
Стојаноска

Архитектонско 
репроектирање на
поранешната 
касарна “Михаило
Апостолски” во 
Охрид

Architectural 
revitalization of 
the  ‘Mihailo 
Apostolski’ 
Barracks in 
Ohrid

Вонр. проф. д-р 
Јован Ивановски, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

9. Христина Регенерирање и Regeneration Вонр. проф. д-р 08-6/254



Царовска

адаптивна 
пренамена на 
изграден 
крајбрежен 
пејсаж на 
Преспанското 
Eзеро

and Adaptive 
Reuse of Built 
coastal 
Landscape for 
Prespa Lake

Јован Ивановски, 
ментор

од
16.11.2020

10. Андреј 
Нанески

Училиште 
базирано на 
психолошки 
аспекти од 
средното детство

School Based 
Upon 
Psychological 
Aspects of 
Middle 
Childhood 

Вонр. проф. д-р 
Мери Батакоја, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

11. Душица 
Ѓорѓиоска

Фармацевтска 
индустрија – 
фабрика за 
производство и 
испитување на 
козметички 
производи и 
препарати

Pharmaceutical 
– industry – 
factory for 
production and 
researches of 
cosmetics 
products and 
preparations

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

12. Тања 
Лазарова

Фрагмент од 
вински пејзаж

Fragment of 
Vineyard 
Landscape 

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

13. Теодор 
Ангеловски

Технолошки парк 
во Крива Паланка

Technology Park
in Kriva Palanka

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

14. Ана Зикова

Центар за 
производство на 
чаеви и етерични 
масла

Centre for Tea 
and Essential 
Oil Production

Вонр. проф. д-р 
Александар 
Радевски, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

15. Дамјан 
Чорбаџиев

Центар за 
производство, 
истражување и 
едукација: 
Фабрика за 
алуминиумски 
профили ТЕАЛ, 
Тетово

Center for 
production, 
research and 
education: 
Factory for 
aluminum 
profiles TEAL, 
Tetovo

Вонр. проф. д-р 
Горан Мицковски, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

16. Тамара 
Најдоска

Колаборативно 
домување: Нови 
форми на 
населување на 
примерот на 
градот Прилеп

Cohousing 
communities: 
New forms of 
settlement on 
the case of the 
city of Prilep

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

17. Емилија 
Поповиќ

Прототип на 
домување за 
социјална 
кохезија на две 
различни 
генерации

PROTOTYPE 
OF HOUSING 
FOR SOCIAL 
COHESION OF 
TWO 
DIFFERENT 
GENERATIONS

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

18. Ангела 
Здравковска

Градинка како 
простор за 
физички, 
интелектуален, 
социјален и 
емоционален 
развој на децата

,,Kindergarten 
as a space for 
physical, 
intellectual, 
social and 
emotional 
development of 
children ‘’

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020



19. Емилија 
Михајловска

Пензионерски 
дом

RETIREMENT 
HOME

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

20. Анастасија 
Хорватовиќ

Просторот како 
сетилна даденост 
низ примерот на 
Гостински конак 
во с. Говрлево, 
Скопје

Space as 
perceptual 
reality through 
the lenses of the 
guest lodging in 
the village of 
Govrlevo, 
Skopje

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

21. Маја 
Стојкова

Нов модел за 
меѓугенерациско 
домување

A NEW MODEL
OF 
INTERGENERA
TIONAL 
HOUSING

Вонр. проф. д-р 
Саша Тасиќ, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020

22. Јордан 
Лазороски

Активен пристап 
кон 
бруталистичкото 
архитектонско 
наследство на 
Скопје, методи на 
заштита преку 
неколку избрани 
студии на случај

An active 
Approach 
towards the 
Brutalist 
Heritage of the 
city of Skopje – 
Methods of 
Preservation 
Through 
Selected Case 
Studies

Вонр. проф. д-р 
Ана Ивановска 
Дескова, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

23. Мартина 
Даскалова

Ревитализација 
на објектот на 
шалтер салата во 
Скопје

Revitalization of
the building of 
the counter hall 
in Skopje

Вонр. проф. д-р 
Ана Ивановска 
Дескова, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

24. Андреј 
Иваноски

Детектирање на 
потенцијални 
урбани празнини 
на периметарот 
од градот и 
дефинирање на 
нивната улога во 
понатамошниот 
урбан раст и 
развој. Случајот 
на “Точила – 
Варош”, Прилеп

 Detection of 
potential urban 
voids at the 
perimeter of the 
city and defining
their role in the 
future urban 
growth and 
development 
‘’Tochila – 
Varosh’’- Prilep

Вонр.проф.д-р 
Слободан 
Велевски,ментор

08-6/254
од

16.11.2020

25. Љубица 
Бојаџиева

Градска шума – 
нов структурен 
елемент на 
урбаната форма,
Скопје 
централно 
градско 
подрачје

Urban forest – 
new structural 
element of 
urban 
form ,Skopje 
central area 

Вонр. проф. д-р 
Слободан 
Велевски, ментор

08-6/254
од

16.11.2020

26.
Благој 
Ѓорчевски

Детска 
библиотека 
“Скопје”

CHILDREN’S 
LIBRARY 
‘’Skopje’’

Вонр. проф. д-р 
Димитар 
Папастеревски, 
ментор

08-6/254
од

16.11.2020


